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په‌په لوسادا

هدف، نمایش خوب در آسیا

مربی بدنساز اسپانیایی پرسپولیس گفته: پرسپولیس موفق‌ترین باشگاه 
ایران است. فصلی موفقیت‌آمیز داشتیم، چون موفق شدیم سه‌گانه 
قهرمانی را به دست بیاوریم. مردم ایران فوتبال را خیلی خوب می‌فهمند 
و دیوانه‌وار این رشته ورزشی را دنبال می‌کنند. در فصل پیش رو باید در 
سه تورنمنت لیگ برتر ایران، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا رقابت 
کنیم و هدف اصلی ما ارائه بازی‌های خوب در لیگ قهرمانان آسیاست.

ناصر محمدخانی:

عبدی و زاهدی می‌توانند

معتقدم مهدی عبدی و بویژه شهاب زاهدی این پتانسیل را دارند که در 
لیگ بیست‌وسوم آقای گل شوند اما این مستلزم اول تلاش خودشان 
و تمرکز کامل آنها و سپس حمایت یحیی گل‌محمدی و کادرفنی است. 
زاهدی و عبدی خیلی نباید به اخبار رسانه‌ای یا فضای مجازی توجه کنند. 
پرسپولیس باید مهاجم بخرد و این موضوع نباید روی مهدی عبدی یا 

شهاب زاهدی تأثیر منفی داشته باشد.

فرشاد پیوس:

یحیی و پرسپولیس یک مأموریت نیمه تمام دارند

پرسپولیس و یحیی گل‌محمدی یک مأموریت نیمه‌تمام دارند که آن هم 
قهرمانی در آسیا است و به همین دلیل باید برای موفقیت در این رقابت‌ها 
تقویت شویم. از طرفی نیز کادر مدیریتی و فنی باشگاه امتحان خود را 
بخوبی پس داده‌اند و هواداران باید از آنها حمایت کنند. مطمئن هستم 
پرسپولیس در لیگ بیست و سوم هم مدعی اصلی قهرمانی خواهد بود و 
یحیی گل‌محمدی باز هم شادی را برای پرسپولیسی‌ها به ارمغان خواهد آورد.
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 عبدی: حواس‌مان به لیگ خودمان است
نه رویارویی با ابرستارها

هفته اول هواداران 
را سورپرایز می‌کنیم

چرا دو بازی که قرار بود برگزار 
کنید به یکباره لغو شد؟

به هر حال با نظر سرمربی تیم 
بازی‌مان مقابل مس رفسنجان و 
هوادار لغو شد تا در هر زمانی که 
کادر صاح دیدند این دو بازی را 

برگزار کنیم.
در چهار بازی تدارکاتی که برگزار 

کردید چند دقیقه بازی کردی؟
به جز بازی مقابل پیکان که علی 
بیرانوند به طور ثابت بازی کرد در 
سه دیدار دیگر من به طور ثابت بازی 
کردم و خدا را شکر گلی هم دریافت 
نکردم و در همه بازی‌ها پیروز شدیم 
البته در 10 دقیقه اول بازی با صنعت 
نفت علی بیرانوند حضور داشت که 
بعد از آنکه مصدوم شد بیرون رفت و 
من به جای ایشان تا آخر بازی کردم.
اما به نظر می‌رسد هنوز خیال آقا 

یحیی از بابت دروازه‌بان ذخیره 
تیمش راحت نشده!

من دروازه‌بانی 21 ساله هستم که 
تقریباً در بیشتر بازی‌های تیم امید 
پرسپولیس بازی کردم. جدا از آن سه 
چهار بازی هم روی نیمکت نساجی در 
زمان آقای ساکت الهامی نشستم و 
فکر می‌کنم اگر به من فرصت داده 
شود جواب اعتماد سرمربی تیم 
را می‌دهم و نهایت تلاشم را انجام 

می‌دهم.
اما قبول کن که برای سرمربی 

پرسپولیس سخت است که 

با وجود بیرانوند به دروازه‌بان 
دیگری اطمینان کند؟

بله علی بیرانوند که بهترین دروازه‌بان 
ایران و تاریخ پرسپولیس است و 
خودم هم همیشه سعی می‌کنم از 
وجود ایشان نهایت استفاده را ببرم و 
همیشه از راهنمایی‌هایش استفاده 
کنم. باور کنید من ترسی ندارم و اگر 
درون دروازه حتی در بازی‌های رسمی 
بایستم جواب اعتماد سرمربی را 
خواهم داد. بالاخره همه گلرها از 
یک بازی کارشان را شروع کردند و 
من هم منتظر این فرصت هستم 
و هیچ ترسی از قرار گرفتن در 
چهارچوب دروازه پرسپولیس در بازی 
رسمی ندارم. به نظر خودم گلر دوم 
مطمئنی هستم اما باز هم همه چیز 
به نظر آقا یحیی بستگی دارد. این را 
هم باید اضافه کنم که محمد عمری 
دو سال پیش با 10 دقیقه بازی مقابل 
فجرسپاسی موفق شد نظر سرمربی 
تیم را به خودش جلب کند. من هم 
منتظر آن فرصت هستم تا خودم را 

به نحو احسن نشان دهم.
در بین دروازه‌بان‌های ایرانی 
و خارجی چه کسانی الگویت 

هستند؟
بین  ر  د رد  پیکفو و  یل  رمزد
قا  دروازه‌بان‌های خارجی و علی‌آ
بیرانوند در بین دروازه‌بان‌های ایرانی 
الگوی من هستند که همان طور 
که گفتم بهترین دروازه‌بان تاریخ 
پرسپولیس و تیم ملی هستند.
در تمرین پنالتی‌ها معمولاً با چه 

بازیکنی کری زیادی داری؟

کری که ندارم اما گولسیانی خیلی 
پایه است و معمولاً با او مسابقه 
پنالتی می‌گذاریم که بعضی اوقات 
او برنده است و بعضی وقت‌ها هم 

من برنده می‌شوم.
با علی بیرانوند مسابقه‌ای ندارید 

و کری نمی‌خوانید؟
علی آقا بزرگ من هستند و فقط 
بیشتر سعی می‌کنم از ایشان و 
تجربه‌اش نهایت بهره را ببرم و ایشان 
هم در کمال تواضع تجربیاتشان را در 
اختیار من قرار می‌دهند و روی بازی 
با پا، خروج‌ها و سایر تکنیک‌ها مثلاً 
دریافت‌ها و جاگیری‌ها خیلی تأکید 
دارند. فصل قبل یک بار در والی‌ها 
علی آقا را شکست دادم اما ایشان 

زیر بار نرفت!
در بازی با پا چقدر با علی 

بیرانوند فاصله‌ داری و مانند علی 
پنالتی‌گیر خوبی هستی؟

5 درصد بازی با پایم ضعیف‌تر از علی 
آقا است! پنالتی‌گیر هم هستم اما 

نه مثل علی آقا.
برای قهرمانی در جام‌های داخلی 

همچنین لیگ قهرمانان آسیا 
با وجود خرج‌هایی که عرب‌ها 

داشته‌اند امیدواری؟
فوتبال فقط به اسم و رسم نیست 
و پرسپولیس نشان خواهد داد 
که چه در چنته دارد. شخصیت 
قهرمانی پرسپولیس در ایران برای 
همه مشخص است، در آسیا هم 
نشان خواهیم داد که بی‌دلیل 
نیست بهترین تیم ایران هستیم 
و حرف‌هایمان را در زمین ثابت 

خواهیم کرد.

 در رابطه با شرایط آماده‌سازی 
تیمتان چه صحبتی دارید؟

خوشبختانه با مربی بدنساز و کادر 
فنی خیلی خوبی که داریم همه 
چیز عالی پیش می‌رود از این‌رو 
شرایط تیم بد نیست و هر روز 
بهتر از روز قبل می‌شویم. اوضاع 
بد نیست و حتماً تلاش می‌کنیم تا 
فاصله باقیمانده تا لیگ به شرایط 
خوبی برسیم. خوشبختانه چند 
بازی هم انجام داده‌ایم که تاکنون 
در همه آنها نتایج خوبی گرفته‌ایم و 
تا آنجا که بازیکنان در توان داشتند 
سعی کردند خواسته‌های کادر فنی 
را پیاده کنند که حاصلش هم چهار 
پیروزی بود. درست است که نتایج 
بازی‌های دوستانه چندان اهمیت 
ندارد اما به هر حال خیلی مهم 
است که ما همین روحیه برد را 
در تیم حفظ کنیم و با شرایط یک 
تیم خوب و برنده وارد بازی‌های 

لیگ شویم.
در مورد گلزنی خودت که بعد 
از زدن چهار گل در بازی اول 

در بقیه بازی‌های تدارکاتی 
گل نزدی چه صحبتی 

داری؟
باور کنید من تمام تلاشم 
را انجام دادم که برای تیمم 
مثمرثمر واقع شوم. اتفاقاً 
هر چهار تیمی هم که ما 
با آنها بازی کردیم همگی 
تیم‌های خوبی بودند که 
با صلاحدید کادر فنی 

انتخاب شدند که بازی با 
آنها خیلی به تیم ما کمک 

کرد. در بازی اول من چهار گل 
زدم تا با نتیجه‌ای پرگل حریف 

را گلباران کنیم. در بازی‌های 
بعدی هم بدشانسی آوردم اما یک 
پنالتی و یک پاس گل دادم. همه 
بازیکنان تیم و من به سهم خودم 
نهایت تلاشمان را انجام دادیم که 
خواسته‌ها و تمام موارد تاکتیکی 
مد نظر کادر فنی‌مان را تا آنجا 
که می‌توانیم اجرا کنیم. فعاً که 
همه چیز تمرینی است اما فکر 
می‌کنم بازیکنان را نباید فقط با 
این بازی‌ها ماک قرار داد چون 
قدرت اصلی ما در بازی‌ها و بعد 
از اینکه بازیکنان تیم آماده شدند 

مشخص خواهد شد.
در خصوص بازی هفته اول 

مقابل آلومینیوم در ورزشگاه 

آزادی چه صحبتی داری؟
تیم اراک تیم خوبی است اما ما 
حتماً دنبال این هستیم که در 
هفته اول با حضور هوادارانمان که 
در ورزشگاه حاضر خواهند شد و 
از ما حمایت خواهند کرد بهترین 
نمایش را ارائه دهیم و به قولی 
در ابتدای لیگ هوادارانمان را با 
نمایشی خوب و کسب سه امتیاز 
سورپرایز کنیم. فقط امیدوارم 
ورزشگاه آزادی تا چند روز دیگر 
کاماً آماده شود تا ما در روز 12 
مرداد که روز تقریباً نیمه تعطیل 
هم هست با همه هوادارانمان 
بتوانیم روز باشکوهی را رقم بزنیم 
و تیم رقیب را شکست دهیم و 
با برد و کسب سه امتیاز، لیگ 
را با برد رقم بزنیم و استارت قوی 

بزنیم.برای لیگ آتی 

صحبت حضور مهاجم خارجی 
در پرسپولیس مطرح است، 

در این رابطه چه حرفی داری؟
سرمربی مسئول اول فنی تیم 
است به همین دلیل حتماً بهترین 
تصمصم را می‌گیرد و در هر پستی 
که صاح بداند بازیکن جذب 
خواهد کرد. اگر حالا هم صحبت 
از جذب بازیکن جدید است ایشان 
حتماً صاح دیده که باید تیم 
در خط حمله تقویت شود. ما از 
رقابت استقبال می‌کنیم رقابتی 
که موجب تقویت تیم می‌شود. 
در این پست من و شهاب هستیم 
و چند بازیکن دیگر هم داریم که 
می‌توانند در صورت تشخیص 
کادر فنی در خط حمله بازی کنند.

گلزنی تو از هفته اول آغاز 
خواهد شد و فکر می‌کنی 

قادری که به‌عنوان آقای گلی 
برسی؟

پیشگو نیستم و باور کنید قادر 
نیستم که در این رابطه حرف بزنم. 
در واقع هیچ بازیکنی نمی‌تواند در 
مورد گلزنی و شرایط خاص و 
اتفاقاتی که ممکن است در یک 
بازی رخ بدهد چیزی بگوید. 
من هم نوستراداموس 
نیستم و قدرت پیشگویی 
ندارم از این‌رو نمی‌توانم 
بگویم که گل می‌زنم 
یا نه. با وجود این تا 
گر  ا نم  ا تو حد  سر 
بازی کردم برای تیمم 
تاش می‌کنم. هدفم 
هم آقای گلی است و 
برای رسیدن به این 
موضوع تمام تلاشم را 
در بازی‌های لیگ انجام 

خواهم داد.
در رابطه با رقابت‌های 

لیگ قهرمانان آسیا و 
رویارویی با ستارگانی نظیر 

رونالدو و بنزما و سایر 
تیم‌هایی که ابرستاره‌ها 

را به خدمت گرفته‌اند چه 
صحبتی داری؟

بازی با فوق ستاره‌ها برای هر 
تیمی کوهی از انگیزه را به همراه 
خواهد آورد و ما می‌دانیم که 
بازی با ستاره‌ها چالشی بزرگ 
است اما فعلاً همه حواس‌مان 
به لیگ خودمان است تا چالش 
بازی با ستاره‌ها و ابرستاره‌ها. 
ان‌شاءالله به وقتش در این 
خصوص هم سعی خواهیم کرد 
که بهترین نمایش را ارائه دهیم 

و موفق شویم.

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس معتقد است پرسپولیس شاکله تیمی خودش را حفظ کرده به همین دلیل باز هم 
بهترین و مدعی‌ترین تیم در بین تمام مدعیان لیگ است. عبدی هر سال شرایط برای قهرمانی را سخت‌تر می‌داند 
اما در این بین معتقد است بازیکنان پرسپولیس با نقشه‌ها و برنامه‌های سرمربی‌شان و توانایی که بازیکنان دارند 
موفق خواهند شد که تیم را به قهرمانی برسانند. عبدی که در اولین بازی تدارکاتی تیمش چهار گل زده بود در سه 
بازی دیگر تیمش نتوانست در گلزنی موفق باشد و تنها یک پنالتی برای تیمش به ارمغان آورد با وجود این نسبت 

به آینده تیم و خودش برای پرسپولیس به‌شدت امیدوار است.

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

 رفیعی: بازی با پایم پنج درصد
 ضعیف‌تر از بیرانوند است

عمری در 10 دقیقه 
خودش را نشان داد 

من هم منتظر فرصتم
امیررضا رفیعی دروازه‌بان پرسپولیس که در کنار بیرانوند زیر نظر ننکا مربی دروازه‌بان‌های برزیلی پرسپولیس تمرین 
می‌کند معتقد است اگر به او فرصت لازم داده شود قطعاً او تمام تلاشش را خواهد کرد که جواب اعتماد سرمربی تیم 
و مربی دروازه‌بان‌های تیمش را بدهد و برای ارائه توانایی‌هایش روی این نکته تأکید می‌کند که در سه بازی تدارکاتی 
تیمش جدا از یکی از آنها به میدان رفته و در آن بازی‌ها هیچ گلی دریافت نکرده است. از این‌رو معتقد است اگر سرمربی 

پرسپولیس به او فرصت بدهد او از آزمایش سربلند بیرون خواهد آمد.

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار

مربی سابق بوکس 
در پرسپولیس

سرخپوشان ایران، مربی بدنساز 
و پیشین تیم ملی بوکس ایران 
در مسابقات آسیایی را به خدمت 
گرفتند. سامان اسکندری که متولد 
سال ۱۳۶۴ است به‌عنوان مربی 
بازتوانی در پرسپولیس حضور یافته 
است و در کنار و زیر نظر په‌په 
لوسادا، مربی بدنساز تیم به وی 
کمک خواهد کرد. وی مدرک مربی 
عالی بدنسازی را از کمیته ملی 
المپیک و دانشگاه باسک اسپانیا 
در اختیار دارد همچنین دارای مدرک 
درجه یک کراس‌فیت است. حضور 
در کادر مربیان تیم ملی بوکس، 
مدرس انجمن بدنسازان ایران، 
مدرس و عضو کمیته فنی کراس 
 MMA فیت ایران، مربیگری تیم
ایران، بدنسازی اختصاصی بازیکنان 
لیگ ‌برتر فوتبال ایران، بدنسازی 
اختصاصی ملی‌پوشان ایران در 
رشته‌های مختلف از جمله تنیس 
و بسکتبال بخشی از فعالیت‌های 
ین حوزه است.  حرفه‌ای در ا
اسکندری در کادر فنی جایگزین 
حسن تشکری‌کیا شد که فصل 
گذشته همین مسئولیت را برعهده 
داشت و از جمع سرخپوشان جدا 
شده است. در همین زمینه باشگاه 
پرسپولیس از زحمات بی‌شائبه 
تشکری‌کیا در فصل گذشته که با 
کسب سه جام برای تیم همراه بود 

قدردانی می‌کند.
 

پیشنهاد پرسپولیس 
به فدراسیون

ز  با ی  برا لیس  پرسپو ه  شگا با
شدن پنجره نقل و انتقالاتی‌اش، 
پیشنهادی به فدراسیون ارائه 
کرده است. پنجره نقل و انتقالاتی 
نند چندین  ما نیز  پرسپولیس 
باشگاه دیگر لیگ برتر فوتبال 
ایران بسته است و دلیل آن بدهی 
یا پرونده باز نیست بلکه بدهی 
معوقه به فدراسیون فوتبال است. 
یکی از راهکارهای پرسپولیس 
برای پرداخت مطالباتش رایزنی 
با فدراسیون فوتبال است تا اگر 
راضی به این کار شوند از محل 
مطالبات سرخپوشان در فیفا این 
طلب برداشت شود تا از این راه 
پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
باز شود. هنوز فدراسیون بابت 
این رایزنی درویش و همکارانش 
پاسخی نداده است و مشخص 
نیست با این درخواست موافقت 

بشود یا نه.
 

شایعه عجیب 
پیرامون پست 

معاونت باشگاه
طی یکی دو روز اخیر در فضای 
س  عبا ه  شد یعه  شا ی  ز مجا
بق  سا سرلیدر  عیل‌بیگی  سما ا
هواداران پرسپولیس به‌عنوان 
معاون ورزشی باشگاه انتخاب 
شده و بزودی رسماً معرفی خواهد 
شد. اسماعیل‌بیگی مدیر کانون 
هواداران پرسپولیس بوده و از 
لیدرهای شناخته شده این باشگاه 
طی بیست سال گذشته به حساب 
می‌آید که معمولاً در بازی‌های 
ملی نیز در امور تشویق تیم ملی 
به فدراسیون کمک می‌کند. بعد 
از استعفای محمد محمدی از این 
سمت هنوز فردی برای جانشینی 
او انتخاب نشده است. حدود 
یک ماه قبل صحبت از علیرضا 
امامی‌فر و محمد انصاری برای 
پست معاونت بود که منتفی شد 
و حالا در شایعه‌ای عجیب بحث 
به کار‌گیری یک لیدر در این پست 
به گوش می‌رسد. موضوع انتخاب 
اسماعیل‌بیگی البته فعلاً به‌عنوان 
شایعه مطرح شده و با تعجب و 
البته مخالفت بسیاری از هواداران 
در فضای مجازی همراه شده و 
همه این سؤال را مطرح می‌کنند 
که چطور درویش به این نتیجه 
رسیده که یک لیدر در نقش معاون 
ورزشی می‌تواند به او کمک کند.

 


